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Universitetssjukhusen i Skåne byter PACS-leverantör 

Sectra vinner stor IT-upphandling  

Sectra har tecknat ett femårigt avtal med Region Skåne avseende 
införande av system för digital hantering av bilder (PACS) inom röntgen 
och andra diagnostiska enheter. Sectra ersätter därmed nuvarande system 
på Universitetssjukhuset MAS i Malmö och Universitetssjukhuset i Lund. 
Det initiala ordervärdet uppgår till cirka 30 miljoner kronor.  
– Med nytt, gemensamt system för digital hantering av röntgenbilder tar vi ett viktigt 
steg mot ett effektivare samarbete och resursutnyttjande inom den Bild- och 
funktionsmedicinska verksamheten i regionen, säger regionöverläkare Hans Stridbeck. 

Avtalet inkluderar även option på att ansluta regionens övriga bild- och 
funktionsmedicinska enheter, det vill säga radiologi, nuklearmedicin och klinisk 
fysiologi, till den centrala systemlösning som Sectra bygger upp i samarbete med 
Region Skåne. På sikt innebär det att hela regionens bild- och funktionsmedicinska 
verksamhet kan komma att använda Sectra PACS.  

– Region Skånes upphandling är den största i Sverige i år när det gäller IT-system för 
röntgenavdelningar. Behovet av system som underlättar samarbete är stort och det 
helhetsgrepp som Region Skåne tagit på röntgenverksamhetens IT-struktur kommer att 
vara en förebild för andra vårdleverantörer i Skandinavien och övriga världen, säger 
Marie Ekström, VD för Sectra Skandinavien. 

Region Skåne omfattar 10 sjukhus och utför mer än 900.000 röntgenundersökningar per 
år. Samtliga sjukhus i regionen använder sedan tidigare Sectras system för hantering av 
radiologisk information (RIS). Region Skåne har också nyligen beställt en IT-lösning 
från Sectra, Master Examination Index, som effektiviserar det radiologiska samarbetet 
inom och utanför regionen. 

Digital hantering av röntgenbilder innebär många fördelar och bidrar till en effektivare 
och bättre vård. Installationen av Sectras system kommer att öka tillgängligheten av 
bilder och patientinformation och därmed underlätta radiologernas dagliga arbete. 
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och 
ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och 
mer än 45 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör 
Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I 
Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. 
Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta 
större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2007/2008 till 743 Mkr. 
Sectra är noterat på OMX Nordiska börs i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


